CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

NOVA ROMA-GO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

NOVA ROMA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de novembro de

2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da

AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Data: 8 de junho de 2022

Horário: 15 horas

Local: CRAS NOVA ROMA

Endereço: Praça das Lavadeiras, nº 1, Centro, Nova Roma-GO

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS, utilizando

máscara de proteção e observando as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adalto Cardoso Dos Santos XXX.253.3XX-XX - -

ADRIANA VIEIRA LIMA XXX.569.7XX-XX - -

Adrielly Xavier de Sousa XXX.199.7XX-XX - -

ALBERTO RODRIGUES DE FRANCA FILHO XXX.763.5XX-XX - -

Alfredo Macedo De Farias XXX.772.1XX-XX - -

ALICE MARIA DOURADO CALADO XXX.718.1XX-XX REGINALDO ANTÓNIO CALADO XXX.163.0XX-XX

ANA PAULA PEREIRA DOS DO SANTOS XXX.185.5XX-XX - -

ANDRE VINICIUS ALVES DAS NEVES XXX.881.8XX-XX STEPHANIE IARA DE MELO DIAS XXX.085.3XX-XX

ANDREIA ABADE DOS SANTOS XXX.614.5XX-XX - -

Angela Doany Marques da Cunha XXX.682.6XX-XX ALAN DOUGLAS SOARES DOS SANTOS XXX.376.7XX-XX

AURIANE GOMES DE JESUS XXX.907.4XX-XX - -

Camila Cardoso dos Santos XXX.085.1XX-XX EDEMILSON OLIVEIRO DA SILVA XXX.473.9XX-XX

Carla Yonara Pereira da Silva XXX.190.5XX-XX RODRIGUES SOUZA SANTOS XXX.482.0XX-XX

caroline santana teixeira XXX.293.2XX-XX - -

CLEIDE MOREIRA DOS SANTOS XXX.872.2XX-XX - -

DANIELA FERREIRA DE JESUS XXX.870.1XX-XX - -

DANIELA SOCORRO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

XXX.576.0XX-XX EDINILSON CALIXTO DE ALVAREGA XXX.912.2XX-XX

DANIELLY CARDOSO DA SILVA XXX.581.7XX-XX - -

EDIENE CARDOSO DOS SANTOS XXX.848.2XX-XX - -

EDUARDO FERREIRA DA SILVA XXX.576.7XX-XX - -

FRANCISCA APARECIDA SILVA DE
ARRUDA

XXX.779.1XX-XX - -

GABRIELA BATISTA OLIVEIRA XXX.197.6XX-XX WERICK DE QUEIROZ SANTOS XXX.199.5XX-XX

GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.200.0XX-XX PAULO PEREIRA LOPES XXX.374.3XX-XX

gabrielle moreira dos santos XXX.293.3XX-XX DAVI BRUNO CARDOSO DE CARVALHO XXX.293.3XX-XX

GESIEL LEITE SAO JOSE XXX.572.2XX-XX - -

GISELE ROSAS DA SILVA XXX.307.2XX-XX ELECI FFERNANDES FERREIRA XXX.644.0XX-XX

Gustavo Gonzaga DOS SANTOS XXX.345.5XX-XX RAQUEL BISPO DA CONCEIÇÃO XXX.659.1XX-XX

INOCENCIA PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.245.2XX-XX - -

isabel pereira XXX.644.1XX-XX FRANCISCO TOME DE MEDEIROS XXX.963.1XX-XX

Isabela Crsitina Ramos Ferreira XXX.334.0XX-XX JUCELIO FERREIRA DA SILVA XXX.628.8XX-XX

ISLENE SOUZA DE OLIVEIRA XXX.928.5XX-XX - -

Ivonese Bispo da Cruz XXX.703.8XX-XX - -

JESSICA INGRED DOS SANTOS XXX.443.1XX-XX RONNY MARKS DE SOUZA XXX.942.4XX-XX

JOAQUINA DE FARIAS XXX.127.5XX-XX IVAN PEREIRA FERNANDES XXX.152.5XX-XX

JOCIARA DE SOUZA FREITAS XXX.632.4XX-XX - -

JULIANA ALVES DE AMORIM XXX.795.0XX-XX ARTHUR PASSOS MENDES XXX.268.6XX-XX

Katiurse Pereira dos Santos XXX.929.6XX-XX - -

LETÍCIA CAREZOL THOMAZ DE MELO XXX.737.4XX-XX
CARLOS ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS
AMORIM

XXX.609.7XX-XX

lorena dos santos soares XXX.500.0XX-XX - -

LORENA SOTERO MENDES XXX.350.7XX-XX - -

LUANA RIVEELEN XAVIER DOS SANTOS XXX.371.8XX-XX MAGNER BISPO DA CONCEIÇÃO XXX.789.5XX-XX

LUCIANA NUNES BARRETO XXX.610.0XX-XX - -

LUCIANA SILVA DOS SANTOS XXX.834.1XX-XX JOSE ANTONIO CALADO FILHO XXX.914.7XX-XX

Lucineia Cardoso de Sousa Santos XXX.928.2XX-XX JADISOM PEREIRA DOS SANTOS XXX.637.4XX-XX

MAINE FRANCISCO DIAMANTINA XXX.360.7XX-XX - -

Maria Brito de Souza XXX.374.3XX-XX - -

MARIA ELIANE DIAS DA SILVA XXX.685.8XX-XX - -

MARIA ELISELIA DE MOURA XXX.136.4XX-XX - -

Marina Evaristo Maciel XXX.194.6XX-XX - -

MARLENE PEREIRA FERNANDES XXX.244.4XX-XX - -

mayara de jesus costa oliviera XXX.325.7XX-XX VALDINEY DA SILVA OLIVEIRA XXX.753.7XX-XX

MICK JHONE JOSE DE JESUS XXX.614.5XX-XX - -

MIGUEL GOMES DA SILVA XXX.543.5XX-XX - -

MÔNICA APARECIDA MOREIRA OLIVEIRA XXX.543.9XX-XX RONILDO RIBEIRO XXX.860.8XX-XX

NADIA RODRIGUES DE ARAUJO XXX.537.6XX-XX - -

NARIELE PEREIRA DOS SANTOS XXX.857.2XX-XX - -

neide xavier de matos XXX.592.5XX-XX JESUMAR JOSE DE SANTANA XXX.098.5XX-XX

NIVALDO SOARES PEREIRA XXX.193.7XX-XX - -

PABLINE DIAS VIANA XXX.766.8XX-XX DOUGLAS PINTO DE OLIVEIRA XXX.912.8XX-XX

paisa barreto de araujo passos XXX.016.7XX-XX - -

PATRICIA ARAUJO FERREIRA XXX.806.4XX-XX - -

PAULA RAIANY ALVES AMORIM XXX.077.2XX-XX LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA XXX.987.2XX-XX

QUEICIANE EVARISTO MACIEL XXX.163.4XX-XX NILTON FERREIRA DA SILVA XXX.187.6XX-XX

regina dos santos silva XXX.241.6XX-XX UBIRATAN GOMES LOUZA XXX.680.4XX-XX

ROSILEIDE PEREIRA DOS SANTOS XXX.213.9XX-XX JORGE PEREIRA FERNANDES XXX.418.8XX-XX

sidinei cardoso de sousa XXX.876.9XX-XX - -

SILVIA LETICIA DE MELO NEVES XXX.369.8XX-XX ADAILSON FERREIRA SANTIAGO XXX.018.8XX-XX

SUZANA CARDOSO DOS SANTOS XXX.374.6XX-XX PEDRO LUCAS THOMAZ DE MELO XXX.199.4XX-XX

VALMIR FERREIRA DA SILVA XXX.470.0XX-XX - -

WANUBYA CRISTINA DA SILVA
SANTAREM

XXX.050.8XX-XX - -

Wilma Maria da Cruz XXX.615.3XX-XX ADENIR DE ASSIS BARBOSA 799.697.7XX-XX

Goiânia, 07 DE JUNHO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB